1) Oneri da attivita tipiche
Rimanenze iniziali
Acquisti maglie con logo
Acquisti panettoni con logo
Acquisti tazze con logo
Spese libro mamme
Spese torneo tennis
Spese torneo calcetto
Spese torneo calcio
Spese cancelleria e stampati
Spese aggiornamento sito
Affitto spazio pubblicitario
Totale oneri da attivita tipiche 1)

2) Oneri finanziari
Su rapporti bancari
Totale oneri finanziari 2)

Totale oneri

Risultato gestionale positivo

Erogazioni progetto "TATA MIA"
Erogazioni "12 DICEMBRE ONLUS"

Avanzo positivo di gestione

RENDICONTO GESTIONALE
(dati in euro)

31/12/2011

1.065,68
2.233,38
11.748,88
606,00
2.395,80
884,40
2.350,00
1.272,62
618,26
425,00
1.200,00

PROVENTI E RICAVI

24.800,02

98,05

98,05

24.898,07

43.213,28

35.500,00
1.000,00

6.713,28

1) Proventi e ricavi da attivita tipiche

Donazioni

Introiti torneo calcetto
Introiti torneo tennis
Introiti torneo calcio

Introiti cena di gala
Introiti panettoni
Introiti gadget

Introiti libro mamme

Rimanenze finali

Totale proventi e ricavi da attivita tipiche 1)

2) Proventi finanziari

Da rapporti bancari
Abbuoni attivi

Totale proventi finanziari 2)

Totale proventi e ricavi

31/12/2011

20.475,00
9.655,00
3.045,00
2.395,00
2.515,00

21.650,00
3.475,00
2.169,00
2.674,00

68.053,00

57,66
0,69

58,35

68.111,35




